

BP Electric Holding ApS
CVR-nr. 29 19 11 07
Trekanten 44, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5 / 4 2021

Jan Ejvind Baand
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BP Electric Holding ApS Trekanten 44 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 19 11 07
	Stiftet: 30. november 2005
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Dokument ref.: 6174 / MJ / LI / JFH
Direktion	Jan Ejvind Baand
Revisor	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering, ejendomsbesiddelse m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning af kapitalandelen i datterselskabet BP Soendergaard A/S med 1.810 t.kr. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets bankforbindelse og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, og at selskabets indtjening særligt via indtjening i datterselskabet BP Soendergaard A/S kan forbedres, så egenkapitalen kan reetableres. Ledelsen forventer, at det vil ske, og henviser til note 1 i årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	305.140	293.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.905	-79.905
DRIFTSRESULTAT	225.235	213.507
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.809.890	236.352
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.100	19.825
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-11.581
Andre finansielle omkostninger.....	-101.545	-68.922
RESULTAT FØR SKAT	-1.683.100	389.181
Skat af årets resultat.....	-28.341	-33.622
ÅRETS RESULTAT	-1.711.441	355.559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.711.441	355.559
DISPONERET I ALT	-1.711.441	355.559

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	2.300.324	2.380.229
Materielle anlægsaktiver	2.300.324	2.380.229
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.809.890
Finansielle anlægsaktiver	0	1.809.890
ANLÆGSAKTIVER	2.300.324	4.190.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.594	20.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.600	0
Tilgodehavender	147.194	20.758
OMSÆTNINGSAKTIVER	147.194	20.758
AKTIVER	2.447.518	4.210.877

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	137.500	137.500
Overført resultat.....	-1.526.206	185.235
EGENKAPITAL.....	-1.388.706	322.735
Hensættelse til udskudt skat	185.499	178.316
HENSATTE FORPLIGTELSER	185.499	178.316
Prioritetsgæld.....	1.690.120	1.788.920
Kreditinstitutter.....	367.358	401.940
Selskabsskat.....	21.158	24.728
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.078.636	2.215.588
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	132.300	148.665
Kreditinstitutter.....	313.367	330.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	12.000
Selskabsskat.....	24.728	6.255
Anden gæld.....	1.096.694	997.101
Kortfristede gældsforpligtelser	1.572.089	1.494.238
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.650.725	3.709.826
PASSIVER	2.447.518	4.210.877
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har i 2019/20 realiseret et underskud på 1.711 t.kr. efter skat og har en negativ egenkapital på 1.389 t.kr. pr. 30. september 2020.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksisterende kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, og at selskabets indtjening særligt via indtjening i datterselskabet BP Soendergaard A/S kan forbedres, så selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift. Ledelsen har derfor indledt forhandlinger med selskabets pengeinstitut og andre væsentlige kreditorer for at sikre tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift. Forhandlingerne er ikke afsluttet, men med de kredittilsagn som allerede er opnået, er det ledelsens forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets fortsatte drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	1.788.920	98.800	1.292.000
Kreditinstitutter.....	400.858	33.500	218.000
Selskabsskat.....	21.158	0	0
	2.210.936	132.300	1.510.000

3 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.300 t.kr. pr. 30. september 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Ejvind Baand

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-070257388814 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 19:15:51
Underskrevet med NemID

Jan Ejvind Baand

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-070257388814 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 19:15:51
Underskrevet med NemID

Morten Jarlund

Som Revisor
RID: 13263285 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-04-2021 kl.: 19:37:59
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: aab34bbWQp242061121

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.